2
LL
i
=
-

ARCHIVES CAD

Correspondances parcellaires entre
le cadastre napoléonien et la révision

Dans le cadre d'une recherche cadastrale, vous pouvez étre amené a rechercher la
correspondance parcellaire entre la période Napoléon et la révision, mais aussi entre la
révision et le remaniement.

Les correspondances parcellaires entre la période Napoléon et la révision ne sont pas toutes
conservées aux Archives départementales. Ces correspondances sont disponibles aux
Archives pour 88 communes uniquement, sous forme de cahiers ou de fiches (communément
appelées « Fiches bleues »), comme indiqué dans le tableau des pages suivantes.

Apres vérification de la présence du nom de la commune dans ce tableau, vous pourrez
adresser au service une demande de recherche cadastrale, via le formulaire de demande
dOment rempli, disponible sur le site Internet des Archives et ici.

Les demandes pour les correspondances parcellaires entre numéros de la révision et du
remaniement sont disponibles seulement au Centre des Finances publiques :

Centre des finances publiques

24 avenue de la Coéte Vermeille
66961 Perpignan Cedex 9

Tél. : 04 68 66 41 41
https://www.impots.gouv.fr/accueil



NOM DE COMMUNE

AMELIE-LES-BAINS-PALALDA

ANGOUSTRINE-VILLENEUVE-DES-ESC.

AYGUATEBIA

BAIXAS

BOLQUERE

BOULOU (LE)

CALCE

CAMELAS

CANAVEILLES

CASSAGNES

CASTELNOU

CLARA

CORBERE

COUSTOUGES

ESTAGEL

EYNE

FENOUILLET

FONTRABIOUSE

ILLAS (LAS)

JUJOLS

FICHES BLEUES (1670WT1)

1954

1954
1958
1963

1957
1965
1955

1959

1958
1958
1956

1968

1957
1958
1954
1957
1966

1962
1962
1957
1959
1958
1958
1957

Sans date

1957

CAHIERS (1670W2 & 15)

1945 (1670W2)
1940 (1670W3)

1953 (1670W4)
1944 (1670W5)

1947 (1670W6)
1950 (1670W7)

1931 (1670W8)
1946 (1670W9)

1951 (1670W10)
1948 (1670W11)
1940 (1670W12)

1940 (1670W13)

1947 (1670W14)

1941 (1670W15)



NOM DE COMMUNE

LLAGONNE (LA)

MANTET

MOLITG-LES-BAINS

MONTBOLO

MOSSET

NYER

OLETTE

OSSEJA

PEZILLA-DE-CONFLENT

PLANES

PRATS-DE-SOURNIA

PRUNET-ET-BELPUIG

PY

RAILLEU

SAINT-LAURENT-DE-CERDANS

SAINT-PAUL-DE-FENOUILLET

SAUTO

SERRALONGUE

TALAU

FICHES BLEUES (1670W1)

1957
1954
1973
1973
1970

1956

1957
1958
1956
1955
1956
1960

1959

1969
1961
1960

1957
1955
1961
1972

1955
1957

1972
1971
1957
1956

1959
1955

CAHIERS (1670W16 & 26)

1949 (1670W16)
1946 (1670W17)

1951 (1670W18)
1948 (1670W19)

1936 (1670W20)

1944 (1670W21)

1953 (1670W22)
1954 (1670W23)

(1670W24)
Sans date. Parcelles superficies

1941 (1670W25)

1941 (1670W26)

1948 (1670W27)



NOM DE COMMUNE

FICHES BLEUES (1670W1)

TAUTAVEL

VALMANYA

1966 (Section A).
1962
1957

1956

1959

CAHIERS (1670W28 & 31)

1953 (1670W28)

1949 (1670W29)

1945 (1670W30)

1952 (1670W31)



