

## Correspondances parcellaires entre le cadastre napoléonien et la révision

Dans le cadre d'une recherche cadastrale, vous pouvez être amené à rechercher la correspondance parcellaire entre la période Napoléon et la révision, mais aussi entre la révision et le remaniement.

Les correspondances parcellaires entre la période Napoléon et la révision ne sont pas toutes conservées aux Archives départementales. Ces correspondances sont disponibles aux Archives pour **88 communes uniquement**, sous forme de cahiers ou de fiches (communément appelées « Fiches bleues »), comme indiqué dans le tableau des pages suivantes.

Après vérification de la **présence du nom de la commune** dans ce tableau, vous pourrez adresser au service une demande de recherche cadastrale, via le formulaire de demande dûment rempli, disponible sur le site Internet des Archives et ici.

Les demandes pour les correspondances parcellaires entre numéros de la **révision et du remaniement** sont disponibles seulement au **Centre des Finances publiques** :

Centre des finances publiques 24 avenue de la Côte Vermeille 66961 Perpignan Cedex 9

Tél.: 04 68 66 41 41

https://www.impots.gouv.fr/accueil

NOM DE COMMUNE	FICHES BLEUES (1670W1)	CAHIERS (1670W2 à 15)
ALBÈRE (L')	1954	
AMÉLIE-LES-BAINS-PALALDA		<b>1945</b> (1670W2)
ANGLES (LES)		<b>1940</b> (1670W3)
ANGOUSTRINE-VILLENEUVE-DES-ESC.	1954	
ARBOUSSOLS	1958	
AYGUATEBIA	1963	
BAILLESTAVY		<b>1953</b> (1670W4)
BAIXAS		<b>1944</b> (1670W5)
BASTIDE (LA)	1957	
BOLQUÈRE	1965	
BOULE-D'AMONT	1955	
BOULOU (LE)		<b>1947</b> (1670W6)
CAIXAS	1959	
CALCE		<b>1950</b> (1670W7)
CALDEGAS		<b>1931</b> (1670W8)
CAMELAS		<b>1946</b> (1670W9)
CAMPOUSSY	1958	
CANAVEILLES	1958	
CARAMANY	1956	
CASSAGNES		<b>1951</b> (1670W10)
CASTEIL		<b>1948</b> (1670W11)
CASTELNOU		<b>1940</b> (1670W12)
CAUDIES-DE-CONFLENT	1968	
CLARA		<b>1940</b> (1670W13)
CONAT	1957	
CORBÈRE	1958	
CORSAVY	1954	
COUSTOUGES	1957	
ESCARO	1966	
ESTAGEL		<b>1947</b> (1670W14)
ESTAVAR	1962	
EYNE	1962	
FELLUNS	1957	
FENOUILLET	1959	
FILLOLS	1958	
FONTRABIOUSE	1958	
FORMIGUÈRES	1957	
ILLAS (LAS)	Sans date	
ILLE-SUR-TÊT		<b>1941</b> (1670W15)
JUJOLS	1957	

NOM DE COMMUNE	FICHES BLEUES (1670W1)	CAHIERS (1670W16 à 26)
LAMANÈRE	1957	
LLAGONNE (LA)	1954	
LLO	1973	
MANTET	1973	
MATEMALE	1970	
MOLITG-LES-BAINS		<b>1949</b> (1670W16)
MONTALBA-LE-CHÂTEAU		<b>1946</b> (1670W17)
MONTBOLO	1956	
MONTESQUIEU		<b>1951</b> (1670W18)
MOSSET		<b>1948</b> (1670W19)
NOHÈDES	1957	
NYER	1958	
ODEILLO	1956	
OLETTE	1955	
OREILLA	1956	
OSSÉJA	1960	
PERILLOS		<b>1936</b> (1670W20)
PÉZILLA-DE-CONFLENT	1959	
PIA		<b>1944</b> (1670W21)
PLANES	1969	
PRATS-DE-MOLLO	1961	
PRATS-DE-SOURNIA	1960	
PRUGNANES		<b>1953</b> (1670W22)
PRUNET-ET-BELPUIG		<b>1954</b> (1670W23)
PUYVALADOR	1957	
PY	1955	
RABOUILLET	1961	
RAILLEU	1972	(1670W24) Sans date. Parcelles superficies
SAINT-HIPPOLYTE		<b>1941</b> (1670W25)
SAINT-LAURENT-DE-CERDANS	1955	,
SAINT-MICHEL-DE-LLOTES	1957	
SAINT-PAUL-DE-FENOUILLET		<b>1941</b> (1670W26)
SANSA	1972	,
SAUTO	1971	
SERDINYA	1957	
SERRALONGUE	1956	
TAILLET		<b>1948</b> (1670W27)
TALAU	1959	,
TARERACH	1955	

NOM DE COMMUNE	FICHES BLEUES (1670W1)	CAHIERS (1670W28 à 31)
TAURINYA		<b>1953</b> (1670W28)
TAUTAVEL	1966 (Section A).	
TECH (LE)		<b>1949</b> (1670W29)
THUIR	1962	
TREVILLACH	1957	
VALMANYA	1956	
VERNET-LES-BAINS		<b>1945</b> (1670W30)
VIRA	1959	
VIVES		<b>1952</b> (1670W31)